
Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.cmitinga.ma.gov.br/diariooficial, código: DOM-32102022329

Documento assinado digitalmente conforme MP no - 2.200-2
de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP-Brasil.

PODER LEGISLATIVO

 

ANO V, Nº 22, ITINGA DO MARANHÃO-MA, SEGUNDA-FEIRA, 17 DE OUTUBRO DE 2022 EDIÇÃO DE HOJE: 2
PÁGINAS

SUMÁRIO
LICITAÇÕES
EXTRATO DE TERMO ADITIVO
EXTRATO DE ADITAMENTO 1 ...................................................................................................................................................................................................................... 

LICITAÇÕES

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

EXTRATO DE ADITAMENTO

EXTRATO DE ADITAMENTO DO CONTRATO nº 008/2022. Processo Administrativo de Adesão à ARP nº 001/2022. PARTES:
CÂMARA  MUNICIPAL  DE  ITINGA  DO  MARANHÃO  e  a  empresa  IMPERATRIZ  VARIEDADES  EIRELI,  CNPJ  nº
03.980.665/0001-05. OBJETO: Acréscimo de 25% (vinte e cinco por cento) do valor do Contrato, resultante de Adesão à ARP
para o fornecimento materiais de expediente. DATA DE ASSINATURA: 03/10/2022. DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS: 01.01.00
- Câmara Municipal de Itinga do Maranhão; 01 031 0001 2001 0000 Manutenção das Atividades da Câmara Municipal;
Elementos de Despesa: 3.3.90.30.00 - Material de Consumo. Exercício de 2022. DA JUSTIFICATIVA: Justifica-se os termos
deste  aditivo  na  necessidade observada,  e  considerando o  dispositivo  legal,  a  manutenção das  atividades  da  Câmara
Municipal para o bom funcionamento da Casa Legislativa Municipal. VALOR DO ADITIVO: R$ 29.206,18 (vinte e nove mil,
duzentos e seis reais e dezoito centavos). VIGÊNCIA: 03/10/2022 a 31 de dezembro de 2022. FORO: Comarca de Itinga do
Maranhão/MA. SIGNATÁRIOS: Fabiano Alves Bezerra - Presidente do Legislativo Municipal (Contratante) e Raimundo Pessoa
Coelho Neto - Imperatriz Variedades EIRELI (Contratada). Itinga do Maranhão/MA, 03 de outubro de 2022.

EXTRATO DE ADITAMENTO DO CONTRATO nº 010/2022. Processo Administrativo de Adesão à ARP nº 005/2022. PARTES:
CÂMARA  MUNICIPAL  DE  ITINGA  DO  MARANHÃO  e  a  empresa  ALVES  DISTRIBUIDORA  EIRELI,  CNPJ  nº
29.100.345/0001-07. OBJETO: Acréscimo de 25% (vinte e cinco por cento) do valor do Contrato, resultante de Adesão à ARP
para o fornecimento materiais de limpeza. DATA DE ASSINATURA: 03/10/2022. DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS: 01.01.00 -
Câmara Municipal  de Itinga do Maranhão;  01 031 0001 2001 0000 Manutenção das Atividades da Câmara Municipal;
Elementos de Despesa: 3.3.90.30.00 - Material de Consumo. Exercício de 2022. DA JUSTIFICATIVA: Justifica-se os termos do
aditivo na necessidade observada, e considerando o dispositivo legal, a manutenção e conservação para o bom funcionamento
das atividades do Legislativo Municipal. VALOR DO ADITIVO: R$ 19.125,84 (dezenove mil, cento e vinte e cinco reais e oitenta
e  quatro  centavos).  VIGÊNCIA:  03/10/2022 a  31  de  dezembro  de  2022.  FORO:  Comarca  de  Itinga  do  Maranhão/MA.
SIGNATÁRIOS: Fabiano Alves Bezerra -  Presidente do Legislativo Municipal (Contratante) e João Pereira Alves -  Alves
Distribuidora EIRELI (Contratada). Itinga do Maranhão/MA, 03 de outubro de 2022.

 

DIÁRIO DA CÂMARA
Instituido pela Lei Municipal Nº 318 de 21 de Março de 2019



 2 Segunda-Feira, 17 - Outubro - 2022 D.O. PODER LEGISLATIVO  

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.cmitinga.ma.gov.br/diariooficial, código: DOM-32102022329

Documento assinado digitalmente conforme MP no - 2.200-2
de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP-Brasil.

 

 

 

Diário Oficial do Legislativo Municipal
Instituido pela Lei Municipal Nº 318 de 21 de Março de 2019  

Rua Aulídia Gonçalves, S/N, - Vila Emanoella.
Itinga do Maranhão-MA

CEP 65939-000
www.cmitinga.ma.gov.br

 Fabiano Alves Bezerra
Presidente

 

 Nilson Normandes Strenzke Filho
Asssessor Jurídico

 

 

 

http://www.cmitinga.ma.gov.br

	LICITAÇÕES
	Extrato de Termo Aditivo
	EXTRATO DE ADITAMENTO



		2022-10-18T20:15:50-0300
	FABIANO ALVES BEZERRA:03677054354




